
INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTAL

Pack Découverte = Avion de ligne, de 
chasse – à partir de 10 ans

109,00 € -10,00 € 99,00 €

Pack Full Expérience = sans limite d’âge 199,00 € -20,00 € 179,00 €

Pack Duo = sans limite d’âge 169,00 € -17,00 € 152,00 €

Pack Sensations = à partir de 10 ans
199,00 € -19,00 € 179,00 €

VORTEX EXPERIENCE - Réalité virtuelle
- Bordeaux (33) - Lyon (69) - Strasbourg (67) Validité 1 an à 
partir de la date d’achat

Session d’Hyper réalité virtuelle à réserver 
– à partir de 13 ans 30,00 € -3,50 € 26,50 €

Adventure Center – e-billet. Validité jusqu’au 22/06/2025
De nombreuses activités de loisirs indoor sont disponibles au 
sein du complexe Adventure Center. Au programme : Escape 
Game, Aventure Sensorielle, Quiz Boxing, Action Game 
inspiré de Fort Boyard, Koh Lanta et Ninja Warrior ! de 7 à 
77ans et plus…

A partir 7 ans

20,00 € -2,60 € 17,40 €

Enfant (de 3 à 12 ans)
13,50 € -1,70 € 11,80 €

Bambin (- 3 ans)
9,50 € -1,20 € 8,30 €

Enfant (de 3 à 12 ans) 11,90 € -1,50 € 10,40 €

Bambin (- 3 ans) 7,90 € -1,00 € 6,90 €

GULLI PARC OUEST   Validité  08/01/2025
E-billet - valable pour rouen Grand Quevilly - Meaux - Le Havre 
- Rouen - Rennes Cap Malo, Rennes Cesson et Le Mans. 

Bambin (- 3 ans) 

7,20 € -1,00 € 6,20 €

Adulte

30,00 € -5,00 € 25,00 €

Enfant (- de 17 ans)

22,00 € -3,00 € 19,00 €

     LASER GAME EVOLUTION – E-billet en tarif unique (à partir 
d'1m20) - validité 5/1/2027
Valable pour une partie de 20 min, validité permanente hors 
Samedi de 10h à 18h (selon calendrier et horaires 
d'ouverture). Groupe de 6 personnes minimum pour faire une 
partie de Laser Game. Accepté dans 23 centres en France et 
4 en Belgique 

1 pers./1 partie accessible

9,00 € -1,25 € 7,75 €

LASER GAME EVOLUTION ANGLET (64)
Billet Validité permanente

Billet tarif unique
9,00 € -2,00 € 7,00 €

LASER GAME EVOLUTION DIJON
Billet Validité permanente

Billet tarif unique
9,00 € -2,00 € 7,00 €

LASER GAME EVOLUTION MOUGINS (06))
Billet Validité permanente

Billet tarif unique à partir de 7 ans
11,00 € -1,00 € 10,00 €

AVIASIM
Validité 12 mois à partir de la date d’achat. Accessible pour 
les sites Aviasim de : Paris Ouest - Paris Orly - Paris Bercy - 
Bordeaux - Lille - Lyon - Nice -Toulouse
Prenez les commandes d'un avion de ligne Airbus A320, d’un 
avion de chasse F35 ou F16 et d’un hélicoptère. Le Pack Full 
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Expérience n’est pas accessible sur les sites de Paris 
Ouest ET Bordeaux.

 GULLI PARC ILE DE FRANCE  Validité 30/01/2025
E-billet valable pour  :   Thiais, Sainte Geneviève des Bois,  
La-Ville-du-Bois, Conflans Sainte Honorine et Bry-sur-Marine.

GULLI Parc Toulouse Validité 31/12/2024 - E Billet tout
 l'esprit de Gulli dans un parc

KOEZIO Validité jusqu’au 11/11/2024
Parc de loisirs indoor multi-activités : réalité virtuelle, escape game XXl, 
karaoké immersif, flèchettes nouvelle génération, jeux d’aventure, …
Expériences possibles : Agents d’Elite, Hors- Contrôle, Ice Cube Protocl, VR 
Ubisoft Villes (95) – Cergy - (59) –Lille/Villeneuve d’Asc- Sénart (77), Lyon 
(69), Bruxelles (BE)

Les Offres Loisirs  2024

Les Offres   2024

LOISIRS Indoor / Réalité Virtuelle / Escape Game/ Plaine de jeux

Normandie : Le Havre et Vernon - Hauts de France : Dunkerque, Lille, Villeneuve d'Ascq et Valenciennes - Grand Est : Reims, Metz, Troyes et Mulhouse - Bourgogne France Comté : Macon - Auvergne Rhône Alpes : Clermont 

Ferrand, Lyon Est, Chambéry, Grenoble et Saint Martin - Nouvelle Aquitaine : Angoulème et Poitiers - Ile de France : Sartrouville, Andilly -Belgique : Mons, Uccle, Braine l'Alleud, Namur, Gosselies

OFFRE SPÉCIALE C.S.E. & COLLECTIVITÉS 
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LASER GAME EVOLUTION NICE (06)
Billet Validité permanente

Billet tarif unique
11,00 € -1,20 € 9,80 €

Laser Game 1 partie de 20 mn 8,00 € -1,50 € 6,50 €

Jump 1 heure 12,00 € -2,50 € 9,50 €

  

        
         

            
 

Location pour 1 session de 1 heure ACE (5 
personnes) Réservation des bateaux à 
l’avance sur le site du partenaire - 

MARIN D’EAU DOUCE
Location d’un bateau électrique sans permis. E-billet valable 
pour les sites d’embarquement à :  - Paris (75) : Bassin de la 
Villette  - Fontainebleau (77) : Etang aux carpes  - Meaux (77) : 
la Marne  - Lille (59) : La Deule  - Strasbourg (67) : Canal de la 
Marne au Rhin Validité jusqu’au 12/05/2025 selon calendrier 
d’ouverture.

Présence d'un majeur obligatoire   45,00 €  42,50 -2,50 € €

De 0 à 12 ans 12,00 € -1,00 € 11,00 €

Arles - Saint Brieux - Alès - Pessac - Sainte Luce - Pollestres - 

ROYAL KIDS – Offre Nationale-  Validité 31/05/2028   Le billet 
est valable :  

ROYAL KIDS – Validité 10/01/2025
Le E Billet offre Ile de de France est valable : Beauchamps - 
Bezons - Bonneuil sur Marne - Buchelay - Elancourt - Eragny - 
Lagny sur Marne - Maurepas - Saint Maximin  - Saint Brice - 
Roissy en Brie - Roissy en France et Montreuil - Vélizy 2

Carcassonne - Narbonne - Marseille - 

Mulhouse - Chassieu - Macon - Brignoles et Vedene

De 0 à 12 ans

11,00 € -2,00 € 9,00 €

       SPEEDPARK – 1 ticket = 1 Activité au choix: Karting, 
Bowling, Laser, Billard. Valable à Conflans Ste Honorine78, 
Bretigny S/ O. 91, Compiègne 60, Beauvais 60, Chambly 60, 
Le Mans 72, Blois 41, Henin-Beaumont 62, Arras 62, Torcy -  
Servon 77 -  Claye Souilly 77 - Tourcoing 59 - Blois 41 - 
Strasbourg - Brest 29 - Vannes 56 - En fonction des stocks 
disponibles. Conditions différentes selon les sites

Adulte / Enfant 

15,90 € -9,10 € 6,80 €

Tarif unique Adulte, Cinéma Elysée Chantilly (60)
Attention pas de E Billets - Uniquement s/livraison

Enfant
9,90 € -3,40 € 6,50 €

UGC VALABLE DANS TOUTES LES SALLES UGC DE FRANCE. 
VALABLE TOUS LES JOURS A TOUTES LES SEANCES, A ECHANGER 
CONTRE UNE PLACE AUX CAISSES OU AUX BORNES DE VOTRE 
CINEMA UGC

Tarif unique Adulte, Enfant

13,10 € -2,90 € 10,20 €

KINEPOLIS
E-billet valable dans tout le réseau Kinépolis, tous les jours et 
à toutes les séances. 

Tarif unique Adulte, Enfant
13,30 € -4,30 € 9,00 €

KINEPOLIS – 5 places Tarif unique Adulte, Enfant 47,00€ -3,50 € 43,50€

KINEPOLIS – 8 places Tarif unique Adulte, Enfant 73,60 € -4,40 € 69,20 €
CINECHEQUE
Plus de 1350 cinémas affiliés sur toute la France à voir sur : 
https://www.cinecheque.fr/liste-des-cinemas  (e-billets)

Tarif unique Adulte, Enfant
9,85 € -1,55 € 8,30 €

CINEVILLE
Valable dans une des 13 salles du réseau Cinéville (sauf Le 
Vauban et Fougères)

Tarif unique Adulte, Enfant
10,90 € -3,00 € 7,90 €

CINÉMAS GRAND ECRAN
Valable dans 6 cinémas et 43 salles du réseau Grand Ecran 
d’Aquitaine : La Teste, Arcachon, Libourne, Bordeaux, 
Bergerac, Langon, Villeneuve s/Lot, Sauf Limoges. 

Tarif unique Adulte, Enfant

10,20 € -2,30 € 7,90 €

CINEMA MAJESTIC COMPIEGNE (60)
Accessible dans ce cinéma uniquement – 14 salles. 

Tarif unique Adulte, Enfant
10,90 € -3,20 € 7,70 €

CGR
Valable pour 1 séance normale ou pour 1 séance 3D 
standard incluse dans l'un des 43 cinémas CGR ou MEGA 
CGR de France visible sur le site www.cgrcinemas.fr 

Tarif unique Adulte, Enfant

10,50 € -2,90 € 7,60 €

CGR ICE : E-billet
Valable pour 1 séance ICE dans les cinémas CGR ou MEGA 
CGR de France visible sur le site www.cgrcinemas.fr 

Tarif unique Adulte, Enfant

16,00 € -5,10 € 10,90 €

GRAC: ticket. : E-Billet
Valable dans les salles du réseau GRAC acceptant les 
chèques cinéma GRAC tous les jours à toutes les séances 
sur http://grac.asso.fr/salles 

Tarif unique Adulte, Enfant

8,60 € -2,00 € 6,60 €

LASER JUMP'N GAMES AUBIERES
Billet Validité 15/07/2024

Salles de Cinéma (National et Local)

LES TICKETS SONT VALABLES TOUS LES JOURS (la semaine, le week-end et pendant les vacances scolaires) Uniquement pour le karting (lundi au vendredi : 1 ticket/personne - samedi,dimanche, jours fériés : 2 
tickets/personne et vacances scolaires : 2 tickets/personne). Pour le bowling : 1 ticket/personne, hors location de chaussures. Nous vous informons que le site speed park de Clayes sous bois à fermé ses portes.

Uniquement sur livraison sur
commande - délai 8 jours



INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTALLes Offres   2024

  Tarif unique Adulte, MK2 – E-ticket
Valable dans toutes les salles MK2 de France (10 cinémas - 
65 écrans) ou aux caisses automatiques dans les cinémas 
tous les jours à toutes les séances. 

Enfant

 11,20 € -3,40 € 7,80 €

     Tarif PATHE-GAUMONT 
E-billet valable dans toutes les salles Pathé Gaumont de 
France (69 cinémas - 65 écrans) tous les jours à toutes les 

unique Adulte, Enfant  

16,00 € -4,50 € 11,50€

uniquement et à échanger en caisse 

Tarif unique Adulte, 
séances.
UTOPIA
Ce ticket a une validité permanente et est accepté dans tous 
les cinémas de l'enseigne UTOPIA - Billet envoyé par courrier 

Enfant

8,00 € -1,70 € 6,30 €

  Tarif unique Adulte, 
VOX STRASBOURG CINEMA

Enfant

10,50 € -1,70 € 8,80 €

CINEMA LE TREFLE - DORLISHEIM (67) Tarif unique Adulte, Enfant
12,80 € -3,90 € 8,90 €

Adulte 9,50 €* -2,90 € 6,60 €

CINEMA LES TOILES DU MOUN (40)
St Pierre du Mont  (Envoi sous 48h ouvrées)

Tarif unique Adulte/Enfant
8,90 € -2,40 € 6,50 €

   Tarif unique CINEMA LE PIXEL (64)
Orthez (Envoi sous 48h ouvrées)

Adulte/Enfant
7,00 € -0,70 € 6,30 €

CINEMA MONCINE – ANGLET (64) Tarif unique Adulte/Enfant
10,00 € -2,30 € 7,70 €

    Tarif CINEMAS STUDIO – TOURS (37) unique
10,00 € -2,30 € 7,70 €

CINEMA NOE Tarif unique
8,50 € -1,50 € 7,00 €

  

E-billet Tarif Unique Adulte/Enfant
1 JOUR /1 PARC 54,00 €

E-billet Tarif Unique Adulte/Enfant 1 JOUR 
/2 PARCS   79,00 €

E-billet Tarif Unique Adulte/Enfant
1 JOUR /1 PARC  89,00 €

E-billet Tarif Unique Adulte/Enfant
1 JOUR /2 PARCS   114,00 €

Adulte (13 ans et +) 27,50 € -5,00 € 22,50 €
Enfant (3-12 ans) 20,00 € -2,50 € 17,50 €

     AQUARIUM SEALIFE – MARNE LA VALLEE (77). 1 jour. 
Valable jusqu'au : 15/07/2025

Adulte à partir de 12 ans 24,00 € -4,00 € 20,00 €

Enfant ( 1 à 11 ans) 19,00 € -2,50 € 16,50 €
ARBORETUM DE VERSAILLES - CHEVRELOUP (78)
Validité jusqu’au 31/05/2025

Adulte (à partir de 26 ans)
8,00 € -1,50 € 6,50 €

Adulte 20,00 € -5,00 € 15,00 €
Enfant (3-11 ans) 15,00 € -3,75 € 11,25 €
Adulte 20,00 € -5,00 € 15,00 €
Enfant (3-11 ans) 20,00 € -8,75 € 11,25 €

BATEAUX MOUCHES – PARIS (75)
Valable 2 ans à partir de la date au dos du billet. Soit : 
03/07/2025 (e-billet) . Tarif unique Adulte / Enfant. 

Adulte/enfant
17,00 € -9,50 € 7,20 €

  

BALLON DE PARIS - GENERALI (75) – Parc André Citroën. 

AQUARIUM DE PARIS (75) Valable jusqu'au : 14/03/2025

Validité : illimité

BALLON PANORAMAGIQUE (77) – Disney Village.
Valable jusqu'au : Illimitée

  CINEMA LE GRAND CLUB (40)
 Réseau : salles de Dax, Mont-de-Marsan, Hossegor, 
Capbreton *Le tarif en caisse varie selon les villes. Est 
indiqué le tarif en caisse à Dax.

      
   

    

   

    
  

   

Accessible pour les cinémas Noé suivants : Palaiseau, Carentan-les-Marais, Caudebec-en-Caux, Chaumont, Ciné Seine, Elbeuf, Fécamp, Houlgate, Le Lavandou, L’Aigle, Les 

Réservation de son accès aux parcs Disney obligatoire.
DISNEYLAND® PARIS Billet FLEX sans restriction
E-billet : valable jusqu’au  31/03/2025 sans restriction de 
date. Enfant (à partir de 3 ans). Réservation de son accès 

DISNEYLAND® PARIS Billet ECO
1 Jour 1 Parc Et 1 Jour 2 parcs en Tarif Unique E-billet : 
valable jusqu’au 31/03/2025  selon calendrier
Enfant (à partir de 3 ans) Voir les périodes valides sur le 
calendrier en ligne.

aux parcs Disney obligatoire.

Andelys, Montivilliers, Neufchâtel-en-Bray, Palaiseau, Pithiviers, Pont-Audemer, Rouen Omnia, Saint Valery en Caux, Senonches, Val de Reuil, Yvetot

Région Ile de France - Offres Billetterie Parcs, Zoos, Musées. 

UGC Validite 30/06/2025 14,00€ 10.30€3.70€
Billet UGC valable dans toutes les salles UGC de France - Uniquement en envoi et non en E Billet sous 7 jours
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Adulte 19,00 € -9,50 € 9,50 €

Enfant (4-11 ans)
9,00 €

   Déjeuner Menu Privilège. Menu
sur 

-3,40 € 5,60 €

www.bateauxparisiens.com 95,00 €

  
 

Dîner Croisière étoile – Menu sur

-9,50€ 85,50€

www.bateauxparisiens.com
115,00 €

    Adulte (< 18 ans 

-11,50€ 103,50€

Valable jusqu'au : 30/06/2025
BATEAUX PARISIENS (75)
Dîner Etoile Croisière promenade au départ de la Tour Eiffel à 
20h30.
 Valable jusqu'au : 22/01/2025
CHATEAU DE FONTAINEBLEAU (77) –
Validité jusqu’au 24/05/2025

gratuit)
14,00 € -1,50 € 12,50 €

CAVES DU LOUVRES - Valable jusqu'au 31/12/2024 Visite Classique à partir de 18 ans
36,00 € -3,10 € 32,90 €

Visite Premium à partir de 18 ans
50,00 € -4,60 € 45,40 €

CITE DES SCIENCES ET DE L'INDUSTRIE  (75) 
Billet valable pour les expositions permanentes et temporaires. 
Validité jusqu’au 23/10/2024

Payant à partir de 2 ans
13,00 € -3,00 € 10,00 €

DUNDEE PARC (91) Espace Plaine de jeux
Accompagnateur adulte : gratuit (2 €/adulte au-delà de 2 
accompagnants) Validité jusqu’au 20/08/2027

Enfant (1-12ans)
13,00 € -1,50 € 11,50 €

DUNDEE PARC (91)
Espace Laser – 1 partie (20 mn) Validité jusqu’au 20/08/2027

Adulte/ Enfant : Tarif unique
10,50 € -0,80 € 9,70 €

DUNDEE PARC (91)
Espace Jump - Session d’1heure Validité jusqu’au 20/08/2027

Adulte/ Enfant : Tarif unique
13,50 € -1,00 € 12,50 €

69,90 Valable jusqu'au : 07/09/2025
E-billet Baptême chute libre : 2 vols 

€ -10,00 € 59,90 €

E-billet Baptême chute libre : 4 vols 
Valable jusqu'au : 22/06/2024 124,90 € -15,90 € 109,00 €

E-billet Baptême 360° avec réalité virtuelle 

: 3 vols Valable jusqu'au : 19/10/2025 124,90 € -10,00 € 114,90 €

IFLY LYON (69) Baptême découverte semaine et week-end  
69,90 € -6,90 € 63,00 €

France Miniature (78)  - Valable du 30/03 au 3/11/2024 Tarif unique (à partir de 4 ans)
28,00 € -8,00 € 20,00 €

GRANDE GALERIE DE L'EVOLUTION (75)
Validité jusqu’au 04/09/2025

Adulte (à partir de 26 ans)
13,00 € -2,40 € 10,60 €

Adulte : à partir de 19 ans 26,50 € -4,50 € 22,00 €

Enfant : De 5 ans à 18 ans inclus 19,50 € -3,50 € 16,00 €

JARDIN D'ACCLIMATATION - (75) 
E-billet 1 jour - Entrée donnant accès en illimité aux 
attractions le jour même de la visite. 

Billet 1 jour (à partir de 0.80 cm) - Enfant : 
La gratuité concerne les enfants de moins 
de 80 cm 

49,00 € -14,00 € 35,00 €

LUMIGNY SAFARI RESERVE (ex Parc des Félins) E Billet Adulte avec option Terre de Singes 
(à partir de 11 ans)

26,00 € -2,50 € 23,50 €

Saison 2024 E Billet Enfant avec option Terre des 
Singes (de 3 à 10 ans inclus)

17,00 € -2,50 € 14,50 €

Lumigny Safari Réserve + option Terre de Singes E Billet Adulte sans option Terre de Singes 
(à partir de 11 ans)

22,00 € -3,00 € 19,00 €

E Billet Enfant sans option Terre de Singes 
(de 3 à 10 ans inclus)

15,00 € -2,50 €

Adulte (à partir de 26 

12,50€

ans) 13,00 € -2,00 € 11,00 €
Enfant (3-25 ans) 10,00 € -2,00 € 8,00 €

MUSEE DE L’HOMME (75) Adulte (> 26 ans) Exposition
permanente Validité jusqu’au 28/01/2026 15,00 € -3,70 € 11,30 €

MUSEE QUAI BRANLY (75) Jacques CHIRAC
Billet jumelé Plateau des expositions permanentes + expo 
temporaires. Sur réservation

Tarif Adulte (gratuit < 26 ans)
14,00 € -2,30 € 11,70 €

Adulte 15,00 € -1,70 € 13,30 €
Jeune  (de 12 à 17 ans) 13,00 € -1,50 € 11,50 €
Enfant (de 3 à 11 ans) 9,00 € -1,10 € 7,90 €

GREVIN PARIS (75)
E-Billet Non Daté Valable jusqu'au : 365 jours à partir de la date d'achat

MUSEE DU CHOCOLAT (75) Entrée simple au musée  validité 
27/06/2025

  BATEAUX PARISIENS (75)
Billet – Croisière promenade au départ de la Tour Eiffel. 
Embarquement Port de la Bourdonnais. Validité jusqu’au 

IFLY PARIS (75)

26/03/2025 selon calendrier d’ouverture
BATEAUX PARISIENS (75) Déjeuner
Privilège. Croisière au départ de la Tour Eiffel 12h45. A 
utiliser sous 6 mois après achat. Emplacement en baie vitrée. 

A partir de 5 ans

MENAGERIE-LE ZOO DU JARDIN DES PLANTES (75) Validité 
juillet/2025
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Adulte (13 ans et +)-1 jour / 24 h 45,00 €

Adulte (13 ans et +) 2 jours / 

-1,00 € 44,00 €

48h 53,00 €

Enfant (4 à 12 ans) 1 jour / 24 

-1,00 € 52,00 €

h 45,00 €

Enfant (4 à 12 ans) 2 jours / 

-20,00 € 25,00€

48h 53,00 € -22,00 € 3 1 , 0 0 €

Adulte (13 ans et +)
33,00 € -2,00 € 31,00 €

Enfant (4 à 12 ans inclus)
23,00 € -2,00 € 21,00 €

Adulte (13 ans et +)
28,00 € -2,00 € 26,00 €

Enfant (4 à 12 ans)
28,00 € -2,00 € 26,00 €

Adulte 22,00 € -4,60 € 17,40 €
Enfant (3-12 ans) 17,00 € -3,50 € 13,50 €

  TOUR MONTPARNASSE (75) Billet 1 Jour –  31/12/2024 Tarif Unique 25,00 € -14,50 € 10,50 €

Adulte à partir de 12 ans 32,00 € -5,00 € 27,00 €
Enfant (3-11 ans) 25,00 € -3,00 € 22,00 €

ZOO DU BOIS D'ATTILLY - (77) Saison 2024 E Billet enfant (de 3 à 11 ans) 13,00 € -1,20 € 11,80 €
E Billet jeune (de 12 à 18 ans) 16,50 € -1,00 € 15,50 €
E Billet adulte (à partir de 18 ans) 20,00 € -3,25 € 16,75 €

Adulte 15,00 € -3,50 € 11,50 €
Enfant 12,00 € -2,50 € 9,50 €

BAGATELLE (62) Billet 1 Jour saison 2024 Billet Tarif unique à partir d'1 mètre 28,90 € -7,40 € 21,50 €

   Billet Tarif BOWLING LE TREFLE (67)
 Chèque valable uniquement pour le règlement des parties de 
bowling et loc. de chaussures. Non cumulable avec d’autres 
promotions.

unique

10,00 € -1,60 € 8,40 €

Adulte 16,00 € -2,00 € 14,00 €
Enfant (5-17 ans) 13,00 € -1,50 € 11,50 €
Adulte 20,00 € -1,50 € 18,50 €
Enfant (de 3 à 11 ans) 18,00 € -1,50 € 16,50 €

Billet Tarif uniqueDIDILAND - Valdité saison 2024  à partir d'1 mètre 26,50 € -1,50 € 25,00 €

Adulte 18,00 € -2,00 € 16,00 €
  Enfant (3-17 ans) 14,50 € -0,50 € 13,00 €

    DOMAINE DE CHANTILLY (60) SPECTACLE UNIQUEMENT Adulte 24,00 € -3,00 € 21,00 €

Enfant (3-17 ans) 19,00 € -2,00 € 17,00 €

Adulte (à partir d'1m40) 27,50 € -1,00 € 26,50 €
Enfant (de 1m à 1m39) 23,50 € -1,00 € 22,50 €
Adulte 20,00 € -5,00 € 15,00 €
Enfant (7 à 15 ans) 8,00 € -3,00 € 5,00 €
Adulte (à partir de 15 ans) 12,00 € -1,00 € 11,00 €
Enfant (5-14 ans) 8,00 € -1,50 € 6,50 €

   Tarif unique MER DE SABLE (60) Expo au cœur du climat incluse  - Billet 
1 Jour Saison 2024

Adulte/Enfant
31,50 € -7,00 € 24,50 €

Adulte 28,50 € -4,50 € 24,00 €
Enfant (3-12 ans) 21,50 € -3,50 € 18,00 €

 Tarif uniqueNIGLOLAND (10) Billet valable pour la saison 2024-2025  à partir de 1 métre
43,00 € -6,00 € 37,00 €

    

 

AQUARIUM D'AMNEVILLE (57)

LA MONTAGNE DES SINGES (67) Validité jusqu’au 
25/06/2025 Gratuit – 5 ans

NAUSICAA (62)  E-billet valable pour la haute et la basse 
saison.

 Validité permanente

 

 

   

CIGOLAND (67) s 

CHATEAU DE GUEDELON (89)
Ils bâtissent un château fort. Validité jusqu’au 26/08/2025

elon calendrier d’ouverture - 3/11/2025

 

  

TOOTBUS PARIS (75) (anc. Open Tour)
Découverte de Paris en bus à impériale. Visite de la capitale 
à bord de bus à double étage découverts. Formule Hop On-

FRAISPERTUIS (88)

DOMAINE DE CHANTILLY (60) –
Visite du Château, Parc, grandes écuries.

  Validité jusqu’au 28/09/2025

HAMEAU DUBOEUF (71) Le Hameau Duboeuf, 1er parc sur la 
Vigne et le Vin en France et en Europe.

Hop Off. (1 ligne - 12 arrêts) avec commentaires audio. Envoi 
en e-ticket sous 48h ouvrables Détails sur 
www.paris.opentour.com/fr. Valable 6 mois après la date 
d'achat.
Découverte de Paris la nuit (Paris by night)
Visite d’1h30 en bus panoramique sans arrêt. Envoi en e-
ticket sous 48h ouvrables. E-billet daté. Selon calendrier de 
visite. Merci d’indiquer la date de votre visite : 
____________________

Tour des enfants à Paris (Paris kids Tour)
Le circuit Kids Tour vous propose de partir en famille à la 
découverte de Paris en 1h30. Envoi en e-ticket sous 48h 
ouvrables. E-billet daté. Selon calendrier de visite Merci 
d’indiquer la date de votre visite : __________________
PARC ZOOLOGIQUE DE PARIS (75) Entrée 1 jour. Validité 
jusqu’au 04/09/2025

   ZOO DE THOIRY (78) Validité jusqu'au 27/08/2025. Ce billet 
n'est pas utilisable les jours fériés

Région Nord Est - Offres Billetterie Parcs, Zoos, Musées. 



INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTALLes Offres   2024

PARC ASTERIX (60) –  Le E-billet tarif Unique 1 jour est valable : 1 jour du 
23/12/2023 au 5 janvier 2025 ( hors nocturnes Peur sur le Parc (19h-1h) et 
hors période du 16 novembre au 15 décembre 2024). Votre billet sera valable 
uniquement à partir du lendemain de l'achat. Pré-enregistrement sur certains 
dates, plus d'informations sur parcasterix.fr

Tarif unique (adulte/enfant) 

62,00 € -10,00 € 52,00 €

Le E-Billet 2 jours  Tarif unique (adulte/enfant)
118,00 € -14,00 € 98,00 €

PASS ADULTE A partir de 12 ans
169,00 € -5,00 € 164,00 €

PASS ENFANT A partir de 3 ans à 11 ans
159,00 € -5,00 € 154,00 €

PARC DES COMBES (71) - Valable jusqu'au 31/10/2024 Enfant de 90 cm à 1,20 m 20,50 € -2,00 € 18,50 €

Adulte à partir de1,20 mètre 25,50 € -3,00 € 22,50 €

1 Jour Adulte (12 ans et +) 25,00 € -3,20 € 21,80 €
1 Jour Enf. (>1 m à 11 ans) 20,00 € -3,90 € 16,10 €
Pack famille - 2 adultes max 81,00 € 9,50 € 72,50 €

   PARC LE FLEURY (59). Billet 1 jour - Validité 25/5/2028  Tarif unique 19,00 € -2,00 € 13,90 €

PARC SAINT LEGER (60) - Saison 2024 A partir de 3 ans 19,00 € -5,00 € 14,00 €

Tarif unique 28,00 € -4,50 €

Adulte 32,00 €
Enfant (3-11 

-5,50 € 26,50 €
ans) 24,00 € -3,50 € 20,50 €

SHERWOOD PARC VIARMES (95) Saison 2024 Tarif unique à partir d'1m 29,00 € -6,50 € 22,50 €
Session laser ball 1 heure 20,00 € -2,50 € 17,50 €
Session Paint Ball 500 billes (14 ans) 39,50 € -6,50 € 33,00 €
Balade à quad en duo 75,00 € -10,00 € 65,00 €

TOUROPARC (71) Validité jusqu’au 09/08/2025 Tarif unique (à partir de 3 ans)
25,00 € -7,00 € 18,00 €

Adulte 34,00 € -5,50 € 28,50 €
Enfant (3-11 ans) 29,00 € -5,50 € 23,50 €

Adulte (A partir de 13 ans) 15,00 € -2,00 € 13,00 €
Enfant (3- 12 ans) 10,00 € -1,00 € 9,00 €

  

1 couleur au choix (à partir de 2 ans) 17,00 € -3,00 € 14,00 €
Pass tous parcours (à partir de 6 ans) 30,00 € -7,00 € 22,00 €
1 couleur au choix (à partir de 2 ans) 17,00 € -3,00 € 14,00 €
Pass tous parcours (à partir de 6 ans) 30,00 € -7,00 € 22,00 €

  BATTLEKART TOUR (37) Valable jusqu'au : 26/07/2025 Tarif unique : à partir de 145 cm
22,00 € -3,50 € 18,50 €

 BATTLEKART METZ  Valable jusqu'au : 20/04/2025 Tarif unique : à partir de 145 cm
22,00 € -3,00 € 19,00 €

BATTLEKART NANTES  Valable jusqu'au : 25/04/2025 Tarif unique : à partir de 145 cm
22,00 € -3,00 € 19,00 €

BATTLEKART PARIS NORD VILLEPINTE  Valable jusqu'au : 
20/04/2025

Tarif unique : à partir de 145 cm
25,00 € -4,00 € 21,00 €

Adulte (à partir de 11 ans) 27,00 € -3,20 € 23,80 €
Enfant (3- 10 ans) 21,00 € -2,30 € 18,70 €
Adulte (à partir de 12 ans) 17,00 € -2,00 € 15,00 €
Enfant (3- 11 ans) 12,50 € -1,50 € 11,00 €
Adulte (à partir de 12 ans) 28,50 € -7,50€ 21,00 €
Enfant (3- 11 ans) 2 1 , 0 0 € -6,00 € 15,00 €
Adulte (à partir de 18 ans) 19,00 € -3,00 € 16,00 €
Enfant (5- 17 ans) 14,00 € -3,00 € 11,00 €
Adulte (à partir de 12 ans) 18,50 € -1,50 € 17,00 €
Enfant ( 1m à 11 ans) 15,00 € -1,00 € 14,00 €

  

23,50 €

      

COBAC PARC 

CITE DE LA MER - CHERBOURG (50) Valable jusqu'au : 
29/04/2025

(35) 

  

     

Alligator Bay (50) Valable jusqu'au : 22/05/2026

      

ARBR'EN CIEL - EVREUX (27) Valablejusqu'au : 03/11/2024

   

ARBR'EN CIEL - ROUEN- PRÉAUX (76) Valable jusqu'au
 : 03/11/2024

 

BIOPARC – ZOO DE DOUE LA FONTAINE (49) Validité 
permanente

      

BIOTROPICA (27) Valable jusqu'au : 17/04/2025

PARC DU PETIT PRINCE (68)

BRANFERE : PARC ANIMALIER, BOTANIQUE & PARCABOUT 
(56) Validité permanente

. 

PARC SAINT PAUL (60)  Saison 2024

   

  

PARC SAINTE CROIX (57)  Validité jusqu’au 11/11/2025

ZOO D'AMNEVILLE (57) Billet 1 Jour. Validité 10/8/2025

Région Nord Ouest - Offres Billetterie Parcs, Zoos, Musées. 

validité 30/09/2025



INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTALLes Offres   2024

Adulte (A partir de 13 ans) 14,50 € -1,50 € 13,00 €
Enfant ( de 3 à 12 ans) 10,00 € -1,50 € 8,50 €

  FAMILY PARK (37)   - Gratuit pour les enfants de – 0.95 cm Tarif Unique - 1 jour à partir de 95 cm
21,00 € -5,00 € 16,00 €

FESTYLAND (14) Tarif Unique - 1 jour à partir de 95 cm
23,50 € -3,50 € 19,50 €

Adulte (à partir de 13 ans) 19,50 € -2,50 € 17,00 €
Enfant (4- 12 ans) 14,50 € -2,00 € 12,00 €
Adulte (à partir de 13 ans) 16,00 € -2,00 € 14,00 €
Enfant (4- 12 ans) 12,00 € -2,00 € 10,00 €
Adulte (à partir de 13 ans) 30,00 € -4,00 € 26,00 €
Enfant (4- 12 ans) 22,00 € -4,00 € 18,00 €
Adulte (A partir de 13 ans) 2,00 € -0,40 € 1,60 €
Enfant ( de 3 à 12 ans) 11,00 € -1,60 € 9,40 €
Bambin ( de 1 à 2 ans) 9,00 € -1,70 € 7,30 €

  KINGOLAND (56) - Validité permanente tarif unique à partir d'un mètre
24,00 € -4,50 € 19,50 €

    LE LOOPING MONTIVILLIERS (76) - Complexe de loisirs 
indoor . Validité jusqu’au : 25/07/2024. Pas d’âge minimum

tarif unique
7,50 € -0,30 € 6 , 7 0 €

Adulte (à partir de 13 ans) 11,00 € -1,30 € 9,70 €
Enfant (4- 12 ans) 7,00 € -1,50 € 5,50 €
Bambin ( de 1 à 3 ans) 7,50 € -1,50 € 6,00 €
Enfant (4- 12 ans) 10,00 € -2,50 € 7,50 €
Adulte (à partir de 14 ans) 1 jour 55,00 € -8,80 € 46,20 €
Enfant (de 3 à 13 ans inclus) 1 jour 39,00 € -6,70 € 32,30 €
Adulte (à partir de 14 ans) 2 jours 94,00 € -15,50 € 78,50 €

PUY DU FOU (85) – Billet 1 jour - Billet 2 jours - Billet 3 jours 
Les billets 2 ou 3 jours sont à utiliser sur des journées
consécutives.
Pour la cinéscénie sur réservation uniquement Enfant (de 3 à 13 ans inclus) 2 jours 66,00 € -11,10 € 54,90 €

Adulte (à partir de 14 ans) 3 jours 106,00 € -17,30 € 88,70 €
Enfant (de 3 à 13 ans inclus) 3 jours 74,00 € -12,00 € 62,00 €

LE PETIT DELIRE (56)- Validité 31/10/2025 Tarif unique 16,00 € -3,00 € 13,00 €

MINI CHATEAUX DE LA LOIRE Valable 25/07/2025 Enfant ( de 3 à 12 ans) 12,00 € -2,00 € 10,00 €
Adulte (A partir de 13 ans) 16,00 € -2,00 € 14,00 €
Adulte (à partir de 19 ans) 19,80 € -4,30 € 15,50 €
Enfant (10 à 18 ans) 17,50 € -9,00 € 8,50 €

NORMANDIE LUGE (14) - Valable jusqu'au : illimitée Accrobranche/ Parcours tyrolienne - (A
partir de 7 ans ou 1m20) 13,00 € -2,00 € 11,00 €

Adulte (à partir de 18 ans) 14,00€ -1,00€ 13,00€
Enfant (3 à 17 ans) 10,60€ -2,10 € 8 , 5 0 €
Adulte (à partir de 13 ans) 15,50 € -2,00 € 13,50 €
Enfant (3 à 12 ans) 12,50 € -2,00 € 10,50 €

LA RECRE DES 3 CURES (29) - Valable jusqu'au 17/08/2028 Tarif unique à partir de 1m
24,00 € -4,50 € 19,50 €

PAPEA(14) - Tarif Unique - 1 jour à partir de 90 cm
25,90 € -4,10 € 21,80 €

PARC DU BOCASSE (76) - Valable jusqu'au : 30/06/2025 Enfant et adulte de + 1 mètre
25,00 € -2,00 € 23,00 €

Adulte (à partir de 12 ans) 24,00 € -4,00 € 20,00 €
Enfant (3 à 11 ans) 16,00 € -3,00 € 13,00 €

 Rouen Espace Loisirs (76) - Valable jusqu'au : Illimitée Tarif unique (A partir de 7 ans et 135 cm) 17,00 € -4,60 € 12,40 €

Enfant Tépasipti de 6 à 8 ans  15,00 € -1,60 €  13,40€ TEPACAP LE MANS (72) - Validié 24/04/2024 - accès à 6 
parcours
Parcours à moins d'1m du sol, structures gonflables et 
trampolines

Pitchun de 3 à 7 ans
10,00 € -1,10 €  8,90€ 

Accès à 10 parcours Junior de 9 à 11 ans  20,00 € -1,60 €  18,40€ 

Accès à 12 parcours Grand Junior à partir de 12 ans  24,00 € -2,60 €  21,40€ 
Adulte (à partir de 18 ans) 24,00 € -5,50 € 18,50 €
Enfant (3 à 17 ans) 18,00 € -2,50 € 15,50 €

TROPICAL PARC - (56) E Billet enfant (de 4 à 10 ans) 12,50 € -0,50 € 11,00 €
E Billet adulte (à partir de 11 ans) 18,00 € -2,00 € 16,00 €
Adulte (à partir de 12 ans) 11,00 € -1,50 € 9,50 €
Enfant (5 à 11 ans) 6,50 € -0,25 € 6,25 €
Adulte 27,50 € -4,50 € 23,00 €
Enfant (3- 11 ans) 20,00 € -2,50 € 17,50 €
Adulte 41,50 € -6,50 € 35,00 €
Enfant (3- 11 ans) 30,00 € -4,00 € 26,00 €

   

  

PARC ZOOLOGIQUE CERZA (14) - 

VENDEE MINIATURE (85)

TERRA BOTANICA (49) 

 - 

    

    

HAPPY CITY ROUEN (76)

ZOO DE LA FLECHE (72) 2 Jours  

ZOO DE LA FLECHE (72) 1 Jour  - valable jusqu'au 
31/12/2025

Valable jusqu'au 31/12/2025

 - 

    LE SOUTERROSCOPE DES ARDOISIERES (14) - Validité 
permanente

   

LUDYKID(72) - Valable jusqu'au : 20/11/2025 (bambin) 
et 26/04/2026 (enfants)

  

MEMORIAL DE CAEN (14) - Valable jusqu'au : 25/12/2025

   

OCEANOPOLIS BREST (29) - Valable jusqu'au : 30/06/2025

DOMAINE DE PESCHERAY (72)

OCEARIUM DU CROISIC (44) - Valable jusqu'au : 08/08/
2025

 Validité permanente

    

GRAND AQUARIUM SAINT-MALO (35) - Valable jusqu'au 
31/12/2025

     
 

GRAND AQUARIUM DE TOURAINE (37) - validité : 04/01/2026

COMBINE GRAND AQUARIUM DE TOURAINE+PARC MINI-
CHATEAUX (37) - Valable jusqu'au : 02/11/2025



INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTALLes Offres   2024

Adulte 40,00 € -6,00 € 34,00 €
Enfant (3-10 ans) 33,00 € -5,00 € 28,00 €
Adulte 66,00 € -10,00 € 56,00 €
Enfant (3-10 ans) 55,00 € -9,00 € 46,00 €

BEAUVAL BOX – séjour au Zooparc de Beauval
Validité 18/10/2024  E-coffret séjour 2 jours 1 nuit pour 2 
personnes

1 nuit à l'hôtel Les Jardins de Beauval ou 
Les Pagodes de Beauval pour 2 adultes en 
chambre double + les entrées pour le 
ZooParc de Beauval pour 2 jours 
consécutifs + le petit déjeuner pour les 2 

387,00 € -37,30 € 349,70 €

adultes
Adulte (à partir de 13 ans) 30,90 € -3,40 € 27,50 €
Enfant (4- 12 ans) 21,00 € -2,00 € 19,00 €
Adulte (à partir de 13 ans) 26,50 € -2,00 € 24,50 €
Enfant (3- 12 ans) 19,50 € -2,20 € 17,30 €
Adulte 20,50 € -3,00 € 17,50 €
Enfant (3- 12 ans) 14,50 € -2,50 € 12,00 €
Adulte à partir de 11 ans 19,00 € -1,70 € 17,30 €
Enfant ( de 3 à 10 ans) 15,00 € -1,70 € 13,30 €
Adulte à partir de 11 ans 21,00 € -1,00 € 20,00 €
Enfant ( de 3 à 12 ans) 15,50 € -0,50 € 15,00 €
Adulte (à partir de 12 ans) 20,50 € -3,00 € 17,50 €
Enfant (3- 11 ans) 14,50 € -3,00 € 11,50 €

Adulte (à partir de 11 ans) 20,00 € -2,00 € 18,00 €
Enfant (2- 10 ans) 15,00 € -1,00 € 14,00 €

ANIMA PARC - V alable jusqu'au 31/12/2025 A partir de 2 ans 20,80 € -3,30 € 17,50 €

Adulte (à partir de 18 ans) 14,00 € -1,00 € 13,00 €
Jeune (13 à 17 ans) 12,00 € -1,00 € 11,00 €
Enfant (6 à 12 ans) 10,00 € -0,90 € 9,10 €
Adulte (à partir de 18 ans) 27,00 € -6,50 € 20,50 €
Enfant ( 6 à17 ans) 14,00 € -6,00 € 8,00 €

 FUTUROSCOPE (86) E-billet non daté 1 jour Tarif unique à partir de 5 ans
60,00 € -12,00 € 48,00 €

 FUTUROSCOPE (86) E-billet non daté 2 jours Tarif unique à partir de 5 ans 104,00 € -18,00 € 86,00 €

GOLF DE PINSOLLE (40) – Valable jusqu'au : illimité Tarif unique
45,00 € -25,00 € 20,00 €

Adulte (à partir de 19 ans) 26,00€ -3,00€ 23,00 €
Enfant ( 5- 18 ans) 19,50 € -1,00 € 17,00 €
Adulte (à partir de 12 ans) 17,50 € -1,00 € 16,50 €
Enfant ( de 2 à 11 ans) 16,00 € -1,00 € 15,00 €
session 3 Joueurs (A partir de 12 ans) 90,00 € -7,50 € 82,50 €
session 4 Joueurs (A partir de 12 ans) 104,00 € -10,50 € 93,50 €
session 5 Joueurs (A partir de 12 ans) 125,00 € -11,00 € 114,00 €
Adulte (à partir de 15 ans) 20,00 € -2,50 € 17,50 €
Enfant ( de 4 à 14 ans) 18,00 € -2,50 € 15,50 €
Paintball Warrior (A partir de 13 ans) 36,00 € -3,00 € 33,00 €
Paintball Light (A partir de 10 ans) 30,00 € -2,50 € 27,50 €
Adulte (à partir de 15 ans) 15,90 € -1,90 € 14,00 €
Enfant (Jusqu'à 14 ans) 11,00 € -1,40 € 9,60 €
Argelès Aventure (A partir de 5 ans) 28,00 € -6,00 € 22,00 €
Canyoning Park (A partir de 10 ans) 33,00 € -5,00 € 28,00 €
Drop- In (A partir de 5 ans) 28,00 € -5,00 € 22,00 €

  PARC ROBINSON (40) – Valable jusqu'au : validité permanente Chèque promo
10,00 € -2,00 € 8,00 €

Adulte (à partir de 13 ans) 20,00 € -2,00 € 18,00 €
Enfant (De 3 à 12 ans) 13,00 € -0,50 € 12,50 €

  ROYAL KIDS  AUBIERE (63)  – Validité illimité Tarif unique (jusqu'à 12 ans) 9,00 € -2,00 € 7,00 €

TERRE DE DRAGONS (86) - Saison 2024 E Billet enfant (de 3 à 12 ans) 13,00 € -0,50 € 12,50 €

E Billet adulte (à partir de 13 ans) 18,00 € -0,50 € 17,50 €

LE PASSAGE (33) Escape game Bordeaux - Valable jusqu'au : illimitée

      

LES 3 BANDITS (33)  - 

LE VILLAGE GAULOIS (31) - Valable jusqu'au : Saison 2024-2025

Valable jusqu'au : Illimité

   

PARADISE 

MICROPOLIS (12) - Saison 2024-2025

AVENTURE (66)  - Valable jusqu'au : illimitée

       

ZOO  DE JURQUES (14) . 

PARC ZOO DU REYNOU (87) - Valable jusqu'au : 31/12/2025

Validité illimitée

AFRICAN SAFARI ZOO (31) . Valable jusqu'au 16/08/2025

   

     

CITE DE L'OCEAN BIARRITZ (64)  - Valable jusqu'au : 02/05/2025

      

CITE DU VIN (33) . Valable jusqu'au : 02/05/2026

        

LA CITE DE L’ESPACE (31) - Valable jusqu'au : 15/04/2025

ZOOPARC DE BEAUVAL (41) 

LA COCCINELLE – GUJAN- MESTRAS (33) - Valable : Saison 2024-2025

E-Billet 2 jours consécutifs. 

        

        

ZOO & CHÂTEAU DE LA BOURBANSAIS (35) . Valable 
jusqu'au 06/05/2025

     

ZOO DE LA BOISSIERE DU DORE (44) . Valable jusqu'au 
11/11/2025
ZOO DE CHAMPREPUS (50) . Valable jusqu'au 31/10/2025

ZOO DES SABLES D'OLONNE (85) - Validité illimitée

ZOOPARC DE BEAUVAL (41)

ZOO DE TREGOMEUR (22) - Validité 31/07/2027

 Billet 1 jour.  

ZOOPARC DE BEAUVAL (41) Séjour groupe ou individuel possible sur demande nous contacter sur www.oxytimes.fr espace contact ou par 
mail à : info@oxytimes.fr

Région Sud Ouest - Offres Billetterie Parcs, Zoos, Musées. 

FUTUROSCOPE (86) Séjour groupe ou individuel possible sur demande nous contacter sur www.oxytimes.fr espace contact ou par mail à : 
info@oxytimes.fr



INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTALLes Offres   2024

session 3 Joueurs (A partir de 12 ans) 81,00 € -6,00 € 75,00 €
session 4 Joueurs (A partir de 12 ans) 96,00 € -7,00 € 89,00 €
session 5 Joueurs (A partir de 12 ans) 110,00 € -8,00 € 102,00 €
Adulte (à partir de 13 ans) 23,00 € -4,00 €0 19,00 €
Enfant (De 3 à 12 ans) 14,50 € -3,00 € 11,50 €
Adulte (à partir de 12 ans) 26,90 € -4,00 € 22,90 €
Enfant (De 3- 11 ans) 19,90 € -4,00 € 15,90 €
Billet enfant (de 3 à 11 ans) 11,00 € -2,00 € 9,00 €ZOO DE LABENNE (40) - V alable jusqu'au 31/12/2025  

Billet Adulte (à partir de 12 ans) 14,50 € -2,00 € 12,50 €
Adulte (à partir de 13 ans) 22,00 € -2,50 € 19,50 €
Enfant (De 3 à 12 ans) 17,00 € -2,50 € 14,50 €

Adulte (à partir de 11 ans) 18,00 € -3,50 € 14,50 €
Enfant (5- 10 ans) 14,00 € -3,50 € 10,50 €
Bambin (3-4 ans) 8,00 € -2,00 € 6,00 €

Adulte + vélo (A partir de 18 ans) 27,00 € -3,50 € 23,50 €
Enfant (Moins de 18 ans) 24,00 € -3,00 € 21,00 €

       CITY AVENTURE LYON – Ste FOY (69) - Valable jusqu'au : 31/08/2025 Enfant de 3  à 8 ans 21,90 € -8,00€ 13,90 €

Adulte (à partir de 9 ans) 27,90 € -6,60 € 21,30 €
  CITE DE CARCASSONNE – Valable jusqu'au : illimité Tarif unique : (gratuit pour les moins 

de 26 ans)
13,00 € -1,50 € 11,50 €

Adulte (à partir de 14 ans) 11,50 € -2,50 € 9,00 €
Enfant (5- 13 ans) 9,50 € -1,50 € 8,00 €

  FUN CITY (06) – Valable jusqu'au : illimité (Billets valables sur 
Cannes La Bocca, Fréjus, ToulonLaCrau, Dorlisheim)

Enfant (de 3 ans à 11 ans) 11,00 € -2,50 € 8,50 €

Adulte (à partir de 13 ans) 22,00 € -6,00 € 16,00 €
Enfant (3- 12 ans) 14,00 € -3,00 € 11,00 €
Adulte (à partir de 14 ans) 14,50 € -2,00 € 12,50 €
Enfant (4- 13 ans inclus) 10,00 € -1,00 € 9,00 €

    LE BOIS DES LUTINS (06) – Valable jusqu'au : 31/12/2026 Enfant de 2 à 4 ans inclus 9,50 € 0,00 € 9,50 €
Adulte de 5 à 64 ans 17,50 € -2,00 € 15,50 €
Adulte (à partir de 5 ans) 18,50 € -2,50 € 16,00 €
Enfant (2-4 ans) 11 , 0 0 € -0,50 € 10,50 €

  Tarif unique à partir d'un mLE PAL (03) – Valable jusqu'au : 05/10/025 ètre 37,00 € -7,50 € 29,50 €

Adulte (à partir de 8 ans) 18,50 € -2,00 € 16,50 €
Enfant (4-7 ans) 15,50 € -2,50 € 13,00 €
Mini Parcours (De 90 cm à 110 cm) 9,00 € -1,00 € 8,00 €
Parcours vert (A partir de 110 cm) 13,00 € -1,50 € 11,50 €
Parcours Bleu (A partir de 125 cm) 14,00 € -1,50 € 12,50 €
Parcours Rouge/Noir (A partir de 130 cm) 18,00 € -1,80 € 16,20 €

Tyro- Parc (A partir de 140 cm) 14,00 € -1,50 € 12,50 €
E Billet Adulte - 1 jour (à partir de 13 ans) 39,90 € -17,90 € 22,00 €
E Billet Enfant - 1 jour (3- 12 ans) 32,90 € -17,90 € 15,00 €

MARINELAND (06) -  Validité 03/11/2024 - Adventure Golf E Billet Adulte  (à partir de 13 ans) 14,00 € -5,00 € 9,00 €
E Billet Enfant  (de 3 à 12 ans) 11,00 € -4,00 € 7,00 €

Adulte (à partir de 18 ans) 19,50 € -5,00 € 14,50 €
Enfant (4- 17 ans) 13,50 € -3,50 € 9,50 €
Adulte (à partir de 18 ans) 19,00 € -3,50 € 15,50 €
Enfant (4- 17 ans) 12,00 € -2,50 € 9,50 €

   PADEL TOLOSA MONTAUBAN (82) - Valable jusqu'au : Illimité Padel - Pas d'âge minimum 12,00 € -1,00 € 11,00 €

Adulte (à partir de 13 ans) 11,00 € -1,10 € 9,90 €
15,50 € -1,60 € 13,90 €

Jeune (de 3 à 5 ans) 13,50 € -1,40 € 12,10 €
Bambin (de 1 à 2 ans) 5,50 € -0,55 € 4,95 €
Adulte (à partir de 15 ans) 18,60 € -2,20 € 16,40 €
Enfant (4- 14 ans) 11,70 € -2,10 € 9,60 €
Adulte (à partir de 10 ans) 27,50 € -5,50 € 22,00 €
Enfant (3 - 9 ans) 20,50 € -4,50 € 16,00 €

PARC FENESTRE (63) -  Valable jusqu'au 30/09/2025 Tarif unique (enfants de 0,95 à 1,20 et 
adultes pour les + 1,20

17,50 € -3,00 € 14,50 €

   

 

    

MARINELAND (06)

PARC ANIMALIER D’AUVERGNE (63) -  Valable jusqu'au : 31/12/2025

 - Validité 31/12/2024

   

   

MINI WORLD LYON (69) - Valable jusqu'au : Illimité

       

   

     

    

MUSEE OCEANOGRAPHIQUE DE MONACO - Valable jusqu'au : 14/08/2025

PALAIS DES BONBONS, DU NOUGAT ET DES SOUVENIRS
(26)  -Valablejusqu'au: Permanente

  

FERME AUX CROCODILES (26)

CITE DU CHOCOLAT VALRHONA (26) 

PANORAMIQUE DES DOMES (63) - Valable jusqu'au : 22/07/2025

- Validité permanente

 - Valable jusqu'au : 26/08/2025

        

    

LE BOIS DES LUTINS Lyon Est Diémoz (38)

LA BAMBOUSERAIE (30) - Valable jusqu'au : 13/10/2025

 - Valable jusqu'au : 21/08/2025

     

THE ROOM ESCAPE GAME (33)

LUDI PARC –Villard de Lans (38)

LE VILLAGE DES FOUS (06) - Valable jusqu'au : 31/12/2026

  - Valable jusqu'au : illimitée

   - Valable jusqu'au : illimitée

VALLEE DES SINGES (86) - Valable jusqu'au : 15/08/2025

     

    

ZOO DU BASSIN D'ARCACHON (33) - Valable jusqu'au : 22/08/2025

   

  

ZOO DE LA PALMYRE (17)

AQUARIUM DE LYON (69)  - Valable jusqu'au : 03/07/2024

      Région Sud Est - Offres Billetterie Parcs, Zoos, 

CANYON FOREST (06) – Valable jusqu'au : 31/12/2025 

Musées.

Enfant de 6 à 12 ans



INFO Tarif public  Remise CSE Tarif QTE TOTALLes Offres   2024
  PARC SPIROU (84) – Tarif unique (Sup à 1 mètre) 36,00 € -8,50 € 27,50 €

  PITCHOUN FOREST (06) – Valable jusqu'au : 31/12/2025 Tarif unique (à partir de 3 ans et 1 mètre) 17,50 € -2,00 € 15,50 €

Adulte (à partir de 13 ans) 19,50 € -3,00 € 16,50 €
Enfant (5-12 ans) 14,00 € -3,50 € 10,50 €
Bambin (3 à 4 ans) 6,50 € -1,00 € 5,50 €
Adulte (à partir de 15 ans) 32,00 € -2,00 € 30,00 €
Enfant (4 - 14 ans) 23,00 € -2,00 € 21,00 €
Adulte (à partir de 13 ans) 26,50 € -2,80 € 23,70 €
Enfant (3 - 12 ans) 22,00 € -2,00 € 20,00 €
Adulte (à partir de 16 ans) 17,00 € -3,00 € 14,00 €
Enfant (5 - 15 ans) 12,50 € -2,00 € 10,50 €
Adulte (à partir de 17 ans) 32,00 € -6,00 € 26,00 €
Jeune (de 6 ans à 16 ans) 26,50 € -5,50 € 21,00 €
Bambin (3-5 ans) 8,00 € -2,00 € 6,00 €

  WALIBI- RHONE-ALPES (38) - du 23/12/2023 au 05/01/2025 Tarif unique (A partir d'1 mètre) 40,00 € -7,50 € 32,50 €

Adulte (à partir de 16 ans) 15,30 € -1,80 € 13,50 €
Enfant (De 3 à 15 ans inclus) 13,30 € -2,80 € 10,50 €

EUROPA PARK (ALLEMAGNE) - Valable jusqu'au : SAISON 2024 E- Billet 1 jour (A partir de 4 ans) 69,50 € -14,50 € 55,00 €

  EUROPA PARK (ALLEMAGNE) - Valable jusqu'au : Saison 2024 E- Billet 2 jours (A partir de 4 ans) 131,50 € -32,50 € 99,00 €

 BATTLEKART Mouscron  Valable jusqu'au : 12/11/2024 Tarif unique : à partir de 145 cm
20,00 € -2,00 € 18,00 €

AQUALIBI Belgique -  Valable du 10/01/2024 au 05/01/2025 Tarif unique (A partir d'1 mètre) 35,00 € -7,00 € 25,00 €

BELLEWAERDE (Belgique)  Valable du 30/03/2024 au 05/01/2025 Tarif unique - Gratuit - de 1 m 44,00 € -9,00 € 35,00 €

BELLEWAERDE AQUAPARK -  Valable du 27/01/2024 au 05/01/2025 Tarif unique - gratuit moins de 85 cm
24,00 € -6,00 € 18,00 €

Adulte (à partir de 12 ans) 41,50 € -8,30 € 33,20 €
Enfant (4 - 11 ans) 31,50 € -6,30 € 25,20 €
Adulte plus d'1m 48,50 € -10,00 € 38,50 €
Enfant de 0,85m à 1m 18,00€ -0,50 € 17,50€

ZOO DE PAIRI DAIZA - Belgique E-Billet Enfant (3 - 11 ans) 39,00 € -5,50 € 33,50 €
E-Billet Adulte (à partir de 12 ans) 45,00 € -6,00 € 39,00 €

  

    

ZOO D’UPIE (26) - Valable saison 2024

     

   

    

DOMAINE DES GROTTES DE HAN (BELGIQUE) 

   

PLANET OCEAN MONTPELLIER (34)

PLOPSALAND (BELGIQUE) - Valable jusqu'au : 05/06/2026

 - Valable jusqu'au : 21/04/2025

     

RESERVE AFRICAINE DE SIGEAN (11)  -  Valable jusqu'au : 31/12/2025

 

SAFARI DE PEAUGRES (07)  - Valable jusqu'au : 27/08/2025

VULCANIA (63)

SEAQUARIUM DU GRAU DU ROI (30)  -  Valable jusqu'au : illimité

 - Valable jusqu'au : 01/11/2025

•       Chronopost avec assurance jusqu'à 250 € et livraison sous 24h : 20 €
•       Colissimo avec assurance jusqu'à 5000 € et livraison sous 48h : 30 €

TOTAL BILLETTERIE (1)
TOUS NOS BILLETS SONT NI REPRIS NI ECHANGES

LIVRAISON (2) 
Voir conditions ci-dessous

•       Frais de gestion et d’envoi de E-Billet instantané par commande : 1.50 €
•       Recommandé avec assurance jusqu'à 458 € et livraison entre 1 et 3 jours : 6,50 €
•       Colissimo avec assurance jusqu'à 2000 € et livraison sous 2 jours : 10,50 €

     Allemagne / Belgique / Espagne / Suisse - Offres Billetterie Parcs, Zoos, Musées.


